prévues à l'alinéa 1 de l'article 17 9 pour Cha01Jl1 des agents consi-
dérés et pour toute la durée de mise à disposition comprenant la
durée du congé admini.stratif règlementaire faisant sutte au séjour
accompli? une a.U.oca't i.on forfaitaire merrsue Lâ e de cinquante cinq
mille francs OFA (55 000) contre valeur de mille centfrancB fran-
çais (1 100). Le montant de cette allocation pourra être révisé
d'un commun accord à la demande de l'un ou l'autre des deux gou-
vernements~

lUctTICLE II

Dans le cas de pe r sonne L mis à la disposition de cer-t a.i n s